
  
 
 

 
 
Décision portant nomination du jury pour les concours internes de recrutement de techniciens de 
recherche et de formation de classe normale, branche d'activité professionnelle J (Gestion et 
Pilotage), emploi-type Technicien-ne en gestion administrative, session 2025, dans les académies de 
NANTES et ORLEANS-TOURS. 
 
La présidente de Nantes Université, 

 
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation des jurys 
de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 
de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement 
et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

 
Vu l'arrêté du 25 mars 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de concours pour le recrutement 
de techniciens de recherche et de formation de classe normale ; 

 
Vu l'arrêté du 2 avril 2025 fixant les dates, modalités et conditions d’organisation en commun des 
recrutements des techniciens de recherche et de formation de classe normale et des adjoints techniques 
principaux de recherche et de formation de 2ème classe dans les académies de NANTES et ORLEANS-
TOURS, au titre de l’année 2025 ; 
 
DÉCIDE : 
 
Article unique : Sont nommés membres du jury pour les concours internes de recrutement de techniciens 
de recherche et de formation de classe normale dans la branche d'activité professionnelle J (Gestion et 
Pilotage), emploi-type Technicien-ne en gestion administrative, au titre de l'année 2025, dans les 
académies de NANTES et ORLEANS-TOURS : 
 
Monsieur CHEVOLLEAU Julien, technicien de recherche et de formation de classe normale, président, 
Nantes Université, Nantes. 
Madame ISTE Nathalie, assistante ingénieure, experte, Université de Bretagne sud, Vannes. 
Madame LACHATER Nolwenn, attachée principale d'administration de l'État, experte, Lycée général et 
technologique Victor Hugo, Hennebont. 
Madame CORNELY Sabine, attachée d'administration de l'État, Université d'Angers, Angers. 
Monsieur DEREUDDRE Philippe, attaché principal d'administration de l'État, Université de Tours, Tours. 
 

Fait à Nantes, le 19 mai 2025 
 

Pour la Présidente de Nantes Université 
et par délégation 

La Directrice des ressources humaines  
et du dialogue social 

Clotilde TONNERRE 
 
 

Présidence de Nantes Université 
1 quai de Tourville ― BP13522 
44035 Nantes CEDEX 1 

www.univ-nantes.fr 

http://www.univ-nantes.fr/
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/46c211d4-ef31-4635-8fe0-1db93169ee69

	Signature calligraphique
De : Clotilde Tonnerre
Le : 20/05/2025 11:14:20
Depuis : 193.52.103.62
Liens de contrôle : 
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/46c211d4-ef31-4635-8fe0-1db93169ee69

